
Ahtme Spordihall
06.02.2010.a.

Aeg
50 m 
P B 

1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 6,73 el.
2 Kirill Dudin 27.03.95. KJK Kalev Sillamäe 6,79 el.
3 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 7,02 el.
4 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK"Atleetika" 7,67 el.
5 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 7,70 el.
6 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 8,11 el.

 PA 
1 Igor Dudarev 12.08.93. KJK Kalev Sillamäe 6,67 el.
2 Marti Jäger 30.11.93. KJK"Visa"Jõhvi 6,71 el.
3 Aleksei Gratšov 11.03.93. KJK Kalev Sillamäe 6,76 el.
4 Juri Korovjonkov 08.11.93. KJK"Visa"Jõhvi 6,80 el.
5 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"Jõhvi 7,13 el.
6 Artjom Kotelevski 11.11.93. KJK"Visa"Jõhvi 7,35 el.

Mehed 
1 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 6,80 el.
2 Vladislav Panenko 06.12.92. SK"Mitš" 6,86 el.
3 Ilja Mihhailov 09.10.88. SK"Tsefei"/K-Järve 7,03 el.

50 m t/j
PB

1 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa Jõhvi 8,85 el.
2 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK"Atleetika" 9,23 el.

PA
1 Marti Jäger 30.11.93. KJK"Visa"Jõhvi 8,28 el.
2 Andrei Drozdov 03.03.94. KJK"Atleetika" 8,35 el.
3 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"Jõhvi 9,74 el.

300 m 
PB  

1 Kirill Dudin 27.03.95. KJK Kalev Sillamäe 41,4
P A 

1 Juri Korovjonkov 08.11.93. KJK"Visa"Jõhvi 40,4
2 Marti Jäger 30.11.93. KJK"Visa"Jõhvi 42.0
3 Dmitri Aristov 20.04.93. KJK"Atleetika" 43,1
4 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa Jõhvi 43,5
5 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"Jõhvi 44,3

Mehed
1 Aleksandr Nekrassov 11.01.37. KJK"Atleetika" 52.0

1000 m
PB

1 Aleksei Tšuvilski 11.03.95. KJK Kalev Sillamäe 2,57,3
2 Anton Salinin 15.08.95. KJK Kalev Sillamäe 2,57,8
3 Nikita Hromkov 30.03.97. KJK Kalev Sillamäe 3,25,5
4 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 3,28,4
5 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 3,31,5

Kohtla-Järve linna lahtised  meistrivõistlused sisekergejõustikus



PA
1 Dmitri Aristov 20.04.93. KJK "Atleetika" 2,41,7
2 Aleksandr Kozinets 04.09.94. KJK Kalev Sillamäe 2,45,1
3 Aleksandr Hruškov 21.12.93. KJK Kalev Sillamäe 2,54,9
4 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa" Jõhvi 3,00,0
5 Kirill Koroljov 27.01.93. KJK "Atleetika" 3,45,9

Mehed
1 Sergei Malahhov 18.08.85. SK"Mitš" 2,44,5
2 Deniss Urjadnikov 31.03.91. KJK Kalev Sillamäe 2,46,0
3 Deniss Košelev 08.07.89. TÜ ASK 2,50,9
4 Nikolai Morozov 01.02.92. KJK Kalev Sillamäe 2,52,8
5 Vladislav Panenko 06.12.92. SK"Mitš" 3,09,5

3000 m
Mehed abs.arvestus

1 Vjatšeslav Košelev 20.01.68. KJK Kalev Sillamäe 8,47,1
2 Mart Hodõrev 28.03.94. KJK Kalev Sillamäe 9,14,7
3 Sergei Malahhov 18.08.85. SK"Mitš" 9,32,7
4 Andrei Ionov 05.12.81. KJK Kalev Sillamäe 10,29,7

Kolmik
PB

1 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Kalev Sillamäe 10,88
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 10,67
3 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK"Atleetika" 9,95
4 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa Jõhvi 9,84
5 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 8,77
6 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 8,49

PA 
1 Andrei Drozdov 03.03.94. KJK"Atleetika" 12,45
2 Aleksei Gratšov 11.03.93. KJK Kalev Sillamäe 11,67
3 Marti Jäger 30.11.93. KJK"Visa"Jõhvi 11,41
4 Artjom Kotelevski 11.11.93. KJK"Visa"Jõhvi 10,51
5 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"Jõhvi 10,21

Mehed
1 Daniil Sigejev 24.02.92. SK"Tsefei" 13,96
2 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 13,27
3 Vladislav Panenko 06.12.92. SK"Mitš" 12,11
4 Valeri Fedjušin 11.09.60. PSK Narvic 11,71

Kõrgus
PB

1 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Kalev Sillamäe 160
2 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa" Jõhvi 160
3 Ilja Pimenov 19.02.96. KJK"Atleetika" 150
4 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa Jõhvi 145

PA
1 Andrei Drozdov 03.03.94. KJK"Atleetika" 155

Mehed
1 Andrei Marhel 31.05.81. SK"Tsefei" 185
2 Sergei Ivanov 15.02.67. PSK Narvic 185
3 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 180
4 Valeri Fedjušin 11.09.60. PSK Narvic 160

elektrooniliselt võetud aeg on märgistatud

Võistluste korraldaja KJK "Atleetika" 
Peakohtunik
Aleksandr Hvorõhh



Ahtme Spordihall
06.02.2010.a. 

Aeg
50 m
TB

1 Valeria Sergejeva 14.10.95. KJK Kalev Sillamäe 7,43 el.
2 Karina Neimla 15.12.95. KJK"Visa"Jõhvi  7,72 el.
3 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 7,75 el.
4 Ksenia Mitina 25.01.97. KJK Kalev Sillamäe 7,83 el.
5 Ester Seppar 18.05.95. KJK"Atleetika" 7,93 el.

TA
1 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 7,45 el.
2 Gerli Luunja 02.01.93. KJK"Visa" Jõhvi 7,58 el.
3 Jevgenia Dosajeva 23.12.93. SK"Tsefei" K-Järve 7,97 el.

Naised
1 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Atleetika" 7,28 el.
2 Olga Dudareva 25.03.91. KJK Kalev Sillamäe 7,32 el.
3 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa" Jõhvi 7,33 el.

50 m t/j
TB

1 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 9,40 el.
2 Karina Neimla 15.12.95. KJK"Visa"Jõhvi  9,68 el.
3 Linda Tjuljukova 28.01.96. KJK Kalev Sillamäe 9,94 el.
4 Aleksandra Radajeva 14.12.95. KJK"Visa Jõhvi 10,41 el.

Naised
1 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa" Jõhvi 8,73 el.

300 m
TB

1 Ksenia Mitina 25.01.97. KJK Kalev Sillamäe 49.0
2 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 51,2

TA
1 Jelena Listova 17.02.94. KJK"Atleetika" 46,8
2 Jevgenia Dosajeva 23.12.93. SK"Tsefei" K-Järve 47,8
3 Gerli Luunja 02.01.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 49,5

Naised
1 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Atleetika" 45,5

600 m
TA

1 Jelena Listova 17.02.94. KJK"Atleetika" 1,45,1
2 Galina Logvinova 28.09.93. KJK Kalev Sillamäe 1,52,6
3 Anna Voronetskaja 24.11.93. KJK Kalev Sillamäe 1,55,3
4 Rita Suhhova 15.09.94. KJK Kalev Sillamäe 2,03,2

Naised
1 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Atleetika" 1,43,3
2 Margarita Rõssenkova 18.06.92. KJK Kalev Sillamäe 1,57,0
3 Olga Vorošnina 11.02.92. KJK Kalev Sillamäe 2,02,3

Kohtla-Järve linna lahtised meistrivõistlused kergejõustikus 



3000 m abs.arvestus
1 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Atleetika" 11,02,9
2 Olga Vorošnina 11.02.92. KJK Kalev Sillamäe 13,14,3
3 Tatjana Volkova 11.12.90. SK"Mitš" 14,57,3

Kolmik
TB

1 Valeria Sergejeva 14.10.95. KJK Kalev Sillamäe 10,28
2 Linda Tjuljukova 28.01.96. KJK Kalev Sillamäe 9,35
3 Ester Seppar 18.05.95. KJK"Atleetika" 8,87
4 Karina Neimla 15.12.95. KJK"Visa"Jõhvi  8,78
5 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 8,70
6 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 8,36
7 Elizaveta Šilman 15.04.96. KJK "Atleetika" 8,09
8 Aleksandra Radajeva 14.12.95. KJK"Visa Jõhvi 7,92
9 Arina Habilainen 26.04.98. KJK"Atleetika" 7,55
10 Ksenia Krivorukova 07.04.98. SK"Tsefei" 7,25

TA
1 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 9,51

Naised
1 Olga Dudareva 25.03.91. KJK Kalev Sillamäe 11,26

Kõrgus
TB

1 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 130
2-3. Jana Narnitskaja 12.01.99. SK"Tsefei" 120
2-3. Elizaveta Šilman 15.04.96. KJK "Atleetika" 120

TA
1 Margarita Barankova 02.03.93. KJK Kalev Sillamäe 155

Naised
1 Anastassia Fedina 01.05.92. SK"Tsefei" 155
2 Anna Boltova 06.10.92. SK"Juunior" 150
3 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa" Jõhvi 145

Elektrooniliselt võetud aeg on märgistatud

Võistluste korraldaja KJK "Atleetika"

Peakohtunik 
Aleksandr Hvorõhh


